 Le club ZAE / Opportunité, outils et modalités d’optimisation des zones d’activités 

 Le club des ruralités,  

 Vieillissement des populations et adaptation des territoires 

 L’adaptation des territoires au changement climatique 

Au total, le Membre contribue au programme partenarial 2026 de l’AUDAP à hauteur 

de 104 jours (CENT-QUATRE JOURS).  

Article 5 - Montant de la contribution financière pour 2026 

Le financement des charges liées à la réalisation des missions du programme partenarial 

d'activité de l’Agence est assumé notamment par les membres de l'Association à travers les

[...]

Fonctionnement ou d’Investissement du Membre. 

Au regard des orientations du programme partenarial pour 2026 visées dans le présent avenant 

et des attentes du Membre, le montant de la contribution financière du Membre à l’Agence 

pour 2026 s’établit à : 

 54 080 € (CINQUANTE-QUATRE MILLE QUATRE VINGT EUROS) 

Ce montant intègre la contribution aux missions définies dans l’article 4 : 104 jours 

d’accompagnement x coût journée de 520 € (année de référence 2023) soit 54 080 € 

(CINQUANTE-QUATRE MILLE QUATRE VINGT EUROS) pour l’année 2026. 

Le reste des articles est inchangé. 

Fait en deux exemplaires, à Bayonne, le………………………………………….…..….. 

Pour le Membre,  

Pour l'Agence d’Urbanisme  

Atlantique & Pyrénées 

Le Président